СОВЕТ

УРАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 25.03.2024г.                                                                                            №146

О внесении изменений в решение Совета от 27.11.2015 №14 «Об
утверждении Положении о порядке и условиях приватизации

муниципального имущества Уралинского сельского поселения
Большеуковского муниципального района Омской области»

1. В соответствии с ч.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003г. №131 ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации с ч.3 ст.15 Федерального закона от 21.12.2001г.
№178 ФЗ «О приватизации государственного и муниципального
имущества»
п.7.13 Положения добавить подпунктами:
«15) сведения обо всех предыдущих торгах по продаже такого
имущества, объявленных в течении года, предшествующего его
продаже, и об итогах торгов по продаже такого имущества; 16) размер
и порядок выплаты вознаграждения юридическому лицу, которое в
соответствии с подпунктом 8.1 пункта 1 статьи 6 настоящего
Федерального закона осуществляет функции продавца
государственного или муниципального имущества и (или) которому
решениями соответственно Правительства Российской Федерации,
органа государственной власти субъекта Российской Федерации,
органа местного самоуправления поручено организовать от имени
собственника  продажу приватизируемого государственного или
муниципального имущества; 17) сведения об установлении
обременения такого имущества публичным сервитутом и (или)
ограничениями, предусмотренными настоящим Федеральным законом
и (или) иными федеральными законами; 18) условия конкурса, формы
и сроки их выполнения.

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в печатном издании
и разместить на официальном сайте         муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Купрейкина В.Е.

Председатель Совета

Уралинского сельского поселения                                             А.А.Андреева